

Volleyball Danmark

CVR nr. 22 73 22 18

Årsrapport

1. januar til 31. december 2024



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Oplysninger om forbundet	6
Ledelsens beretning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

Påtegninger

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for Volleyball Danmark for regnskabsåret 2024.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapitel 4 og 6.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af Volleyball Danmark aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af Volleyball Danmarks aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Det er vores opfattelse, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

Det er ligeledes vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af årsregnskabet, herunder at der er etableret systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på årsmødet.

København, den 2. marts 2025

Nicolai Kaas Nordstrøm
Direktør

Bestyrelsen:

Pau Lund-Larsen
Forperson

Jørgen Bentzen
Næstforperson

Lars Mayland
Økonomiansvarlig

Robert Mikelsons
Bestyrelsesmedlem

Cecilie Køllner Olsen
Bestyrelsesmedlem

Maja Pilgaard
Bestyrelsesmedlem

Karin Iversen
Bestyrelsesmedlem

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til repræsentantskabet

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Volleyball Danmark for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024, der omfatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af forbundet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Forbundet har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6, som sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Budgettallene har ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere forbundets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere forbundet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- ▶ Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlingerne som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- ▶ Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlingerne, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af forbundets interne kontrol.
- ▶ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- ▶ Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forbundets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at forbundet ikke længere kan fortsætte driften.
- ▶ Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores videt opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi vurderer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag af risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk revision eller forvaltningsrevision af.

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, understøtter skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet.

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på områder, der falder uden for de udvalgte emner. Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 2. marts 2025
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Ulrik B. Vassing
statsaut. revisor
mne32827

Oplysninger om forbundet

Volleyball Danmark
Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

Hjemmeside: www.volleyball.dk
Mail: info@volleyball.dk
CVR-nr.: 22 73 22 18

Bestyrelse

Pau Lund-Larsen (forperson)
Jørgen Bentzen (næstforperson)
Lars Mayland (økonomiansvarlig)
Robert Mikelsons
Cecilie Køllner Olsen
Karin Iversen
Maja Pilgaard

Ledelsen

Nicolai Kaas Nordstrøm (direktør)

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Bank

Spar Nord Bank.

Moms

Volleyball Danmark er momsregistreret.

Ledelsens beretning

Årets resultat for 2024 med et overskud på 594.158 kr. er tilfredsstillende set i forhold til det budgetterede overskud på 294.989 kr.

Årets drift

Årets resultat for 2024 udviser et overskud, der er 299.169 kr. bedre end budgetteret.

De væsentligste afvigelser i forhold til budgettet er:

- **Tilskud, Danmarks Idrætsforbund** er realiseret med en positiv afvigelse på 241.771 kr.

Det skyldes højere grundstøtte som følge af bestyrelsens kønsfordeling (diversitetstilskud) og midler til støtte for Eric Adlers kandidatur til posten som præsident for det europæiske volleyballforbund CEV.

- **Licenser & kontingenter** er realiseret med en positiv afvigelse på 106.150 kr.

Der har været flere kredshold end ventet, og indtægter fra klubkontingenter er steget.

- **Volleyball A-landshold** er realiseret med en positiv afvigelse på 529.775 kr. i forhold til budgettet.

Dette skyldes primært to forhold:

- Der er kommet flere indtægter end budgetteret. Det skyldes især øgede kommercielle indtægter, herunder sponsorindtægter til kvindelandsholdet.
- Det er samtidigt lykkedes at holde omkostningerne nede i forhold til det øgede aktivitetsniveau, specielt på personaleudgifter og udgifter i forbindelse med landsholdssamlinger.

Der var et højere aktivitetsniveau end budgetteret, bl.a. afholdelse af Nordic Cup for herrer og kvindelandsholdets deltagelse i EM-kvalifikation. Kvindelandsholdsprojektet bidrager positivt til resultatet med 190.500 kr. Disse midler henlægges til fremtidige aktiviteter for kvindelandsholdet i henhold til aftale med kvindelandsholdsgruppen.

- **Volleyball talentudvikling** er realiseret med en mindre negativ afvigelse på -17.287 kr. i forhold til budget.

Der har været øgede aktiviteter, som både har medført øgede indtægter og udgifter.

- **Beachvolleyball landshold** er realiseret med en mindre negativ afvigelse på -2.474 kr. i forhold til budget.

Her er tale om et øget aktivitetsniveau i forhold til budget bl.a. som følge af støttemidler fra Kirkby.

- **Danmarksturneringen** er realiseret med en negativ afvigelse på -590.040 kr. i forhold til budget.

Dette skyldes primært engangsudgifter til optimering af turneringssystemet samt hensættelse af løn til fratrådt medarbejder.

- **Danish Beachvolley Tour** er realiseret med en mindre positiv afvigelse på 18.333 kr. i forhold til budget.

Det har været flere deltagere og dermed større indtægter fra deltagergebyrer. Det øgede aktivitetsniveau har også medført flere udgifter end budgetteret, men samlet er nettoresultatet lidt bedre end ventet.

- **Bredde og udvikling** er realiseret med en positiv afvigelse på 45.660 kr. i forhold til budget.

Personaleudgifter har været mindre end budgetteret.

- **Administration** er realiseret med en negativ afvigelse i forhold til det budgetterede på -34.739 kr.

Der har været færre indtægter end budgetteret. Omkostningerne er holdt nede bl.a. som følge af færre personaleudgifter.

Kommende års drift

Der er budgetteret med et overskud på 370.000 kr. for 2025.

Med det positive resultat for 2024 og det budgetterede overskud i 2025 forventes egenkapitalen ved udgangen af 2025 at være 0,6 mio. kr. Heraf udgør fri egenkapital 0,4 mio. kr. og bunden egenkapital 0,2 mio. kr. (budgetteret henlæggelse til kvindelandsholdet).

Likviditet og egenkapital

Bestyrelsen har en målsætning om, at Volleyball Danmark har en positiv egenkapital på minimum 0,5 mio. kr. ved udgangen af 2025, og at egenkapitalen øges yderligere i den efterfølgende periode.

Med det positive resultat for 2024 forventes Volleyball Danmark at have tilstrækkelig likviditet til sine aktiviteter. Lånerammen med Danmarks Idrætsforbund, der udløber 30. juni 2025, forventes således ikke at skulle forlænges.

Ovenstående udsagn om fremtidige forhold er usikre og forbundet med risici. Mange faktorer vil være uden for Volleyball Danmarks kontrol og kan medføre, at den faktiske udvikling afviger væsentligt fra de forventninger, som er indeholdt i genopretningsplanen.

Baseret på indeståendet i banken per dags dato, lånerammen på 1,5 mio. kr. fra Danmarks Idrætsforbund og budget for 2025 er det ledelsens vurdering, at Volleyball Danmark vil have tilstrækkelig likviditet, hvormed årsregnskabet for 2024 er aflagt med basis i fortsat drift.

Afslutning

Året 2024 har været et økonomisk tilfredsstillende år. Det har været et år med øgede aktiviteter og kommercielle indtægter. Der har samtidig været fokus på styring af omkostninger, så det samlet set giver et positivt resultat, der er bedre end det budgetterede.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapitel 4 og 6 om regnskab og revision for tilskudsmodtagere under Kulturministeriets ressort, som modtager tilskud i henhold til lov om visse spil, lotterier og væddemål.

Årsrapporten for Volleyball Danmark for 2024 er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste regnskabsår.

Generelt indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde forbundet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå forbundet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Der foretages periodisering af alle indtægter og omkostninger. Resultatopgørelsen er opstillet efter indtægter og udgifter og herunder angives de forskellige områder.

Indtægter

Tilskud fra Danmarks Idrætsforbund, kontingenter, sponsorater mv. indregnes i det år det vedrører.

Tilskud til øremærkede projekter indregnes i takt med, at der afholdes tilskudsberettigede omkostninger.

Under kommercielle indtægter indregnes entreindtægter, indtægter fra samarbejdspartnere samt indtægter fra salg af medie- og betingrettigheder.

Eventuelle modtagne ikke-anvendte øremærkede tilskud præsenteres som en kortfristet gældsforpligtelse under regnskabsposten "Skyldige omkostninger".

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende forbundet primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, lokaler m.v. Andre eksterne omkostninger føres under de respektive aktiviteter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af forbundets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder, herunder lønkomensation. Personaleomkostninger føres under de respektive aktiviteter.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Anlægsaktiver

Materielle og immaterielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

IT, hardware og software	3-5 år
Driftsmidler og inventar	3-5 år

Immaterielle anlægsaktiver er software under udvikling. Der afskrives første gang i forbindelse med ibrugtagning.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle og immaterielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages fornøden nedskrivning over resultatopgørelsen.

Likvide beholdninger

Omfatter udelukkende likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser optages til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	Budget 2025	2024	Budget 2024	2023
Indtægter					
Tilskud, Danmarks Idrætsforbund	1	5.230.000	5.506.011	5.264.240	4.992.763
Licenser & kontingenter	2	1.104.000	1.125.950	1.019.800	992.350
Volleyball A-landshold	3	1.188.000	1.895.601	1.038.000	1.155.516
Volleyball talentudvikling	4	2.337.000	2.571.214	2.337.000	2.318.041
Beachvolleyball landshold	5	187.000	480.263	170.667	468.281
Danmarksturneringen	6	3.178.000	3.092.750	2.936.500	2.851.200
Danish Beachvolley Tour	7	930.000	903.262	865.000	1.007.051
Bredde & udvikling	8	1.030.000	1.086.202	1.188.000	1.538.798
Administration	9	1.068.000	1.008.220	1.070.000	1.170.069
Indtægter i alt		16.252.000	17.669.473	15.889.207	16.494.069
Omkostninger					
Volleyball A-landshold	3	-2.404.000	-2.344.837	-2.017.011	-2.591.778
Volleyball talentudvikling	4	-2.847.000	-2.977.546	-2.726.045	-2.614.070
Beachvolleyball landshold	5	-980.000	-1.273.027	-960.957	-1.082.333
Danmarksturneringen	6	-1.231.000	-1.752.450	-1.006.160	-794.570
Danish Beachvolley Tour	7	-1.119.000	-1.098.983	-1.079.054	-996.457
Bredde & udvikling	8	-3.084.000	-3.321.780	-3.469.238	-3.350.747
Administration	9	-3.977.000	-4.068.719	-4.095.760	-4.706.501
Udgifter i alt		-15.642.000	-16.837.342	-15.354.224	-16.136.456
Resultat før afskrivninger		610.000	832.131	534.983	357.613
Afskrivninger	6	-222.000	-221.994	-221.994	-55.499
Resultat før finansielle poster		388.000	610.137	312.989	302.114
Renteindtægter		0	2.563	0	6.080
Renteudgifter		-18.000	-18.542	-18.000	-16.338
Årets resultat		370.000	594.158	294.989	291.856
Overskudsfordeling					
Overført årets resultat til disponibel egenkapitalen			403.658		291.856
Overførte henlæggelser til bunden egenkapital			190.500		0
			594.158		291.856

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2024	2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	10	832.478	1.054.472
Anlægsaktiver i alt		832.478	1.054.472
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender	11	578.147	710.049
Periodeafgrænsningsposter		120.559	100.300
Likvide midler		776.802	566.254
Omsætningsaktiver i alt		1.475.508	1.376.603
AKTIVER I ALT		2.307.986	2.431.075
PASSIVER			
Egenkapital			
Disponibel egenkapital	12	65.346	-338.312
Bunden egenkapital	13	190.500	0
Egenkapital ultimo		255.846	-338.312
Kortfristet gæld			
Mellemregning Danmarks Idrætsforbund		624.587	1.223.850
Feriepengeforpligtelse		199.801	246.245
Kreditorer		398.914	578.645
Moms		89.275	36.572
Skyldige omkostninger		739.563	684.075
Kortfristet gæld i alt		2.052.140	2.769.387
PASSIVER I ALT		2.307.986	2.431.075
Eventual- og kautionsforpligtigelser			
Bestyrelsesvederlag	15		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	Budget 2025	2024	Budget 2024	2023
1 Tilskud, Danmarks Idrætsforbund				
Grundstøtte	1.378.000	1.509.774	1.342.000	1.330.000
Strategistøtte	3.618.000	3.492.000	3.563.000	3.492.000
Initiativpulje	114.000	359.237	359.240	170.763
Projekt Community	120.000	45.000	0	0
DIF Eric Adler kampagne	0	100.000	0	0
	5.230.000	5.506.011	5.264.240	4.992.763
Volleyball Danmarks strategistøtte				
Volleyball Danmark vil sikre fremtidens attraktive volleyballklub gennem høj kvalitet i klubarbejdet og nærhed i samarbejdet mellem Volleyball Danmark og klubberne	1.814.000	1.751.275	1.786.882	1.751.275
Optimeret talentarbejde for ungdomsspillere, klubber og ungdomslandshold	1.804.000	1.740.725	1.776.118	1.740.725
I alt	3.618.000	3.492.000	3.563.000	3.492.000
2 Licenser & kontingenter				
Kredsholdlicens	454.000	475.650	439.800	426.950
Klubkontingenter	650.000	650.300	580.000	565.400
	1.104.000	1.125.950	1.019.800	992.350
3 Volleyball A-landshold				
Indtægter				
Præmiepenge	0	0	0	29.826
Kommercielle indtægter	620.000	1.272.421	500.000	751.840
Øvrige indtægter	568.000	623.180	538.000	373.850
Indtægter i alt	1.188.000	1.895.601	1.038.000	1.155.516
Omkostninger				
Kvinde A udgifter	-465.000	-305.697	-250.000	-186
Herre A udgifter	-465.000	-452.589	-600.000	-1.079.713
Løn og personaleudgifter	-874.000	-668.642	-827.011	-600.960
Landskampsomkostninger	-586.000	-642.087	-326.000	-615.826
Øvrige udgifter	-14.000	-275.822	-14.000	-295.093
Omkostninger i alt	-2.404.000	-2.344.837	-2.017.011	-2.591.778
Volleyball A-landshold - resultat	-1.216.000	-449.236	-979.011	-1.436.262

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	Budget 2025	2024	Budget 2024	2023
4 Volleyball talentudvikling				
Indtægter				
Pige Ungdom	436.000	469.253	436.000	377.424
Drenge Ungdom	436.000	530.193	436.000	373.012
Talentcentre	1.465.000	1.571.768	1.465.000	1.567.605
Indtægter i alt	2.337.000	2.571.214	2.337.000	2.318.041
Omkostninger				
Pige Ungdom udgifter	-140.000	-177.753	-140.000	-263.321
Drenge Ungdom udgifter	-140.000	-297.301	-140.000	-313.818
Løn og personaleudgifter	-942.000	-1.127.501	-909.045	-900.915
Talentcentre udgifter	-1.625.000	-1.374.991	-1.537.000	-1.136.016
Omkostninger i alt	-2.847.000	-2.977.546	-2.726.045	-2.614.070
Volleyball talentudvikling - resultat	-510.000	-406.332	-389.045	-296.029
5 Beachvolleyball landshold				
Kirkbi	0	250.000	0	250.000
Øvrige indtægter	187.000	230.263	170.667	218.281
Indtægter i alt	187.000	480.263	170.667	468.281
Omkostninger				
Lønomkostninger	-654.000	-792.987	-664.957	-609.588
Øvrige udgifter	-326.000	-480.040	-296.000	-472.745
Omkostninger i alt	-980.000	-1.273.027	-960.957	-1.082.333
Beachvolleyball landshold - resultat	-793.000	-792.764	-790.290	-614.052
6 Danmarksturneringen				
Deltagergebyrer	3.178.000	3.092.750	2.936.500	2.851.200
Indtægter i alt	3.178.000	3.092.750	2.936.500	2.851.200
Omkostninger				
Lønomkostninger	-530.000	-953.001	-530.160	-450.617
Øvrige udgifter	-701.000	-799.449	-476.000	-343.953
Omkostninger i alt	-1.231.000	-1.752.450	-1.006.160	-794.570
Afskrivninger	-222.000	-221.994	-221.994	-55.499
Danmarksturneringen - resultat	1.725.000	1.118.306	1.708.346	2.001.131

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	Budget 2025	2024	Budget 2024	2023
7 Danish Beachvolley Tour				
Kommercielle indtægter	220.000	159.035	220.000	343.306
Deltagergebyrer	710.000	744.227	645.000	663.745
Indtægter i alt	930.000	903.262	865.000	1.007.051
Omkostninger				
Lønomkostninger	-170.000	-177.766	-238.554	-145.634
Stævneudgifter	-230.000	-277.501	-200.000	-263.381
Arrangørgodtgørelse	-420.000	-422.591	-322.500	-334.195
Dommere og turneringsledere	-115.000	-116.597	-115.000	-118.101
Spillerpræmier	-24.000	-24.000	-24.000	-50.000
Øvrige udgifter	-160.000	-80.528	-179.000	-85.146
Omkostninger i alt	-1.119.000	-1.098.983	-1.079.054	-996.457
Danish Beachvolley Tour - resultat	-189.000	-195.721	-214.054	10.594
8 Bredde & udvikling				
Indtægter i alt	1.030.000	1.086.202	1.188.000	1.538.798
Omkostninger				
Løn og administration	-1.972.000	-2.029.718	-2.190.238	-1.852.492
Volleybutikken	-25.000	-1.548	-36.000	-61.881
Ramasjang	0	0	0	-142.037
City Volley	0	-6.104	0	-8.154
Øvrige omkostninger	-1.087.000	-1.284.410	-1.243.000	-1.286.183
Omkostninger i alt	-3.084.000	-3.321.780	-3.469.238	-3.350.747
Bredde & udvikling - resultat	-2.054.000	-2.235.578	-2.281.238	-1.811.949

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	Budget 2025	2024	Budget 2024	2023
9 Administration				
Indtægter				
Turnering og mesterskaber	60.000	15.700	60.000	105.049
Administrationsindtægter	203.000	250.341	205.000	211.318
Kommercielle indtægter	780.000	671.611	780.000	744.127
Øvrige indtægter	25.000	70.568	25.000	109.575
Indtægter i alt	1.068.000	1.008.220	1.070.000	1.170.069
Omkostninger				
Løn administration og kommunikation	-2.489.000	-2.527.892	-2.664.760	-2.871.508
Ledelse / bestyrelse	-60.000	-101.415	-48.000	-70.711
Kommunikation	-45.000	-56.362	-39.000	-40.780
IT-omkostninger	-316.000	-384.868	-304.000	-326.110
Turneringsomkostninger	-75.000	-105.833	0	-86.900
Forsikringer	-146.000	-134.668	-146.000	-145.608
Inventar og materialer	-52.000	-38.981	-68.000	-118.232
Personaleudgifter	-164.000	-117.711	-150.000	-205.524
Husleje og lagerleje	-194.000	-176.093	-194.000	-203.327
Idrættens Kompetence Center (regnskab)	-180.000	-191.017	-160.000	-166.133
Diverse administrationsudgifter	-256.000	-233.879	-322.000	-471.668
Omkostninger i alt	-3.977.000	-4.068.719	-4.095.760	-4.706.501
Administration - resultat	-2.909.000	-3.060.499	-3.025.760	-3.536.432

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2024	2023
10 Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum primo	1.109.971	217.879
Årets tilgang	0	892.092
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	1.109.971	1.109.971
Afskrivninger primo	-55.499	0
Årets afskrivninger	-221.994	-55.499
Afskrivninger ultimo	-277.493	-55.499
Bogført værdi	832.478	1.054.472
11 Tilgodehavender		
Debitorer	627.164	799.636
Andre tilgodehavender	10.000	1.180
Hensat til tab på debitorer	-59.017	-90.767
Tilgodehavender i alt	578.147	710.049
12 Disponibel egenkapital		
Disponibel egenkapital primo	-338.312	-630.168
Overført årets resultat	403.658	291.856
Disponibel egenkapital ultimo	65.346	-338.312
13 Bunden egenkapital		
Bunden egenkapital primo	0	0
Henlæggelser i året	190.500	0
Brugte henlæggelser	0	0
Bunden egenkapital ultimo	190.500	0

Henlagte midler er til kvindelandsholdsaktiviteter

14 Eventual- og kautionsforpligtigelser

Ingen

15 Bestyrelsesvederlag

Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Robert Mikelsons

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Volleyball Danmark

Serienummer: 8a33d0a8-30a9-482d-99ed-94cddca65667

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-03-02 09:22:12 UTC



Karin Skovsted Iversen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Volleyball Danmark

Serienummer: 8296c6f6-f4d0-43a6-ac9b-c99110b10548

IP: 114.129.xxx.xxx

2025-03-02 09:30:52 UTC



Nicolai Kaas Nordstrøm

Direktør

På vegne af: Volleyball Danmark

Serienummer: 24047705-5ce1-4659-b06c-a5b35a6d151c

IP: 193.138.xxx.xxx

2025-03-02 10:02:26 UTC



Lars Mayland Nielsen

Økonomiansvarlig

På vegne af: Volleyball Danmark

Serienummer: e8ec5add-7125-42dd-8859-36fd96a3026d

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-02 10:52:11 UTC



Jørgen Bentzen

Næstformand

På vegne af: Volleyball Danmark

Serienummer: e49ff516-87ea-48c6-8f85-81b71a292638

IP: 193.138.xxx.xxx

2025-03-02 10:52:36 UTC



Cecilie Køllner Olsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Volleyball Danmark

Serienummer: cd4ffe77-0bac-47c7-98e5-f0eba46321e2

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-03-02 10:52:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maja Kærup Pilgaard Hove

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Volleyball Danmark

Serienummer: 8fa27153-b4da-4f2c-b406-b22c3754c825

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-02 10:52:51 UTC



Pau Lund-Larsen

Forperson

På vegne af: Volleyball Danmark

Serienummer: d7a44455-9f9e-4a93-8474-882b7a10e8bd

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-03-02 10:53:01 UTC



Ulrik Benedict Vassing

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 732cb4e7-8215-446a-997c-ab4b20a9363c

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-02 14:47:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter